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Onucanue ToBapa 16.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: OkoHHbIH KoHauuoHep General Climate GCW-05SCM

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-konditsionery/ general climate gcw 05cm
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Onucanue

General Climate GCW-05CM mnpencrasisieT cob0it Mo1eb OKOHHOTO KOHAUIIMOHEPA, TIPEAHa3HAYCHHOTO
JUTSL KpYTIIOTOIMYHOTO 00CITy>)KUBAaHUS TTOMEIIIEHUH ¢ HeOOJBIION TUIOIIa k0. biarogaps cBoum
KOMITaKTHBIM Fa6apI/ITaM arperar JErKO MOHTHUPYETCA B OKOHHOM ITPpOEME oe3 JOITIOJTHUTEIBbHBIX YCI/IJ'II/II\/JI u

HaBBIKOB. Pacmonoxenue 06OPYJIOBaHI/I$I IIOMOTracT 3HAYUTCIIbHO COKOHOMUTDL ITPOCTPAHCTBO B ITIOMEIIICHHH.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa General Climate GCW-05CM:

¢ DyHKUIHS CAMOOYUCTKHU

® AHTHKOppO3HiiHas 00paboTKa

® ABropecrapt

® CamMoOMarHoCTHUKa

¢ Kommpeccop Toshiba

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Benukobpurtanus

[IpousBoaurens Kuraii


https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-konditsionery/_general_climate_gcw_05cm

Oxnaxnenune, KBT
ITnomans, M2
[ToTtok Bo3myxa M3 4

[ToTpebiisieMast MOIITHOCTH OXJIAXICHHUS,
kBT

Ocymenue, n/49ac
VYposens myma, [16a
XJagareHt

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

Pexxum paboThl
l'apanTus

Bricora, cMm

[lInpuHa, cM

I'my6una, cm

1,5
15
260

0,52

0,6

54

R410A
303x408x358
18

XO0JI0x

1 rox

30,3

40,8

35,8

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoi ct. 437 I'K

P®. Y6enutenpHas mpocb0a yTOYHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



