

Описание товара 16.07.2025

Наименование товара: Оконный кондиционер General Climate GCW-05CM

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-konditsionery/_general_climate_gcw_05cm



Описание

General Climate GCW-05CM представляет собой модель оконного кондиционера, предназначенного для круглогодичного обслуживания помещений с небольшой площадью. Благодаря своим компактным габаритам агрегат легко монтируется в оконном проеме без дополнительных усилий и навыков. Расположение оборудования помогает значительно сэкономить пространство в помещении.

Особенности и преимущества General Climate GCW-05CM:

- Функция самоочистки
- Антикоррозийная обработка
- Авторестарт
- Самодиагностика
- Компрессор Toshiba

Характеристики

Страна Великобритания

Производитель Китай

Охлаждение, кВт	1,5
Площадь, м2	15
Поток воздуха м3 ч	260
Потребляемая мощность охлаждения, кВт	0,52
Осушение, л/час	0,6
Уровень шума, Дба	54
Хладагент	R410A
Габариты (ВхШхГ), мм	303x408x358
Вес, кг	18
Режим работы	Холод
Гарантия	1 год
Высота, см	30,3
Ширина, см	40,8
Глубина, см	35,8

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.